令和 2 年 1 月吉日

関係各位

一般社団法人山形県臨床工学技士会

会長 岡崎正信

血液浄化委員長 五十嵐一生

（公印省略）

第 24回山形透析技術フォーラムのご案内

拝啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。この度、第 24 回山形透析技術フォーラムを下記の日程で開催させて頂くこ

とになりました。

今回は「感染」がテーマです。プログラムでは、本間病院腎臓内科医の中山恭子先生から

感染症の現実とその対策についてご講演して頂きます。また、各施設の感染予防対策から自

施設を見直せるようにパネルディスカッションも企画しました。感染予防に必要な知識と

臨床に活かすためのコツを学びながら、皆で熱いディスカッションをしましょう。

透析スタッフが抱える日頃の疑問を解決し、本フォーラムがより良い治療の一助になれ

ば幸いです。つきましては、ご多忙とは存じますがスケジュール調整の上、是非ご参加下さ

いますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．日時  令和 2 年 2 月 9 日（日曜）13：30～16：30（受付開始 13：15）

2．場所  山形ビッグウイング 4 階中会議室

   〒990-0076 山形県山形市平久保 100 TEL 023-635-3100

 3．会費  1000 円

 4．申込  第 24 回山形透析技術フォーラム参加申込（別紙）を

   2 月 3 日（月曜）17 時まで FAX して下さい

以上

問合せ先

本間なかまちクリニック 五十嵐一生

TEL：0234-22-2652 Mail：nariigar@gmail.com

（別紙）

第 24回山形透析技術フォーラム参加申込

下記の表に施設名と参加者名をご記入の上、

2 月 3 日（月曜）17 時まで 本紙を FAX して下さいますようお願い致します。

（※記入欄が足りない場合、コピーで対応をお願いします。）

FAX 送信先：0234-25-6329 本間なかまちクリニック 五十嵐一生宛

御施設名：

参加者名 職種